

Årsredovisning

Taxi 80 000 Skåne AB

556391-2822

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Lars-Peter Jönsson
2025-07-31

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver taxiverksamhet i Sjöbo, Hörby, Tomelilla samt närliggande områden. Företaget har sitt säte i Sjöbo.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat genom nya avtal om skolkörningar. Dock har kostnaderna gjort att resultatet ännu inte har förbättrats nämnvärt. Styrelsen driver verksamheten med eget ansvar då aktiekapitalet inte har kunnat återställas.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	5 049	3 905	3 902	2 951	2 310
Resultat efter finansiella poster	-830	-1 050	-482	-695	-866
Soliditet %	-11	-40	21	-44	9

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Fri överkursfond	Balanserat resultat
- Belopp vid årets ingång	117 200	20 000	352 600	-40 427
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning				-1 049 911
- Erhållna aktieägartillskott				1 225 000
- Årets resultat				
- Belopp vid årets utgång	117 200	20 000	352 600	134 662
Årets resultat				
- Belopp vid årets ingång				-1 049 911
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning				1 049 911
- Erhållna aktieägartillskott				
- Årets resultat				-829 918
- Belopp vid årets utgång				-829 918

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Fri överkursfond	352 600
Balanserat resultat	134 662
Årets resultat	-829 918
<i>Summa</i>	<i>-342 656</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-342 656
<i>Summa</i>	<i>-342 656</i>

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med tilläggsupplysningar.

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	5 048 913	3 905 217
Övriga rörelseintäkter	240 150	130 878
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	5 289 063	4 036 095
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-211 259	-387 198
Handelsvaror	-53 263	-36 899
Övriga externa kostnader	-1 898 253	-1 747 039
Personalkostnader	-3 530 674	-2 440 479
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-384 032	-379 668
Övriga rörelsekostnader	0	-64 984
Summa rörelsekostnader	-6 077 481	-5 056 267
Rörelseresultat	-788 418	-1 020 172
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	92	828
Räntekostnader och liknande resultatposter	-41 592	-30 567
Summa finansiella poster	-41 500	-29 739
Resultat efter finansiella poster	-829 918	-1 049 911
Resultat före skatt	-829 918	-1 049 911
Årets resultat	-829 918	-1 049 911

BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	67 169	77 902
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>		67 169	77 902
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	514 428	836 393
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		514 428	836 393
Summa anläggningstillgångar		581 597	914 295
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		232 052	319 846
Övriga fordringar		913 320	222 670
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		1 145 371	542 516
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		86 543	54 841
<i>Summa kassa och bank</i>		86 543	54 841
Summa omsättningstillgångar		1 231 914	597 357
SUMMA TILLGÅNGAR		1 813 511	1 511 652

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	117 200	117 200
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>137 200</i>	<i>137 200</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Fri överkursfond	352 600	352 600
Balanserat resultat	134 662	-40 427
Årets resultat	-829 918	-1 049 911
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>-342 656</i>	<i>-737 738</i>
Summa eget kapital	-205 456	-600 538
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	60 000
Övriga skulder	41 000	107 000
Summa långfristiga skulder	41 000	167 000
Kortfristiga skulder		
Checkräkningskredit	114 862	262 423
Förskott från kunder	7 897	8 995
Leverantörsskulder	268 668	221 768
Övriga skulder	1 143 341	1 013 159
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	443 199	438 845
Summa kortfristiga skulder	1 977 967	1 945 190
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 813 511	1 511 652

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Nettoomsättning = Bolagets försäljningsintäkter exklusive moms av tjänster och varor med avdrag för lämnade rabatter.

Resultat efter finansiella poster = Bolagets rörelseresultat + finansiella intäkter - finansiella kostnader.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital

Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	8	6

Not 3 Goodwill

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	309 002	309 002
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Rörelseförvärv	51 334	-
Utgående anskaffningsvärden	360 336	309 002
Ingående avskrivningar	-231 100	-169 300
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-62 067	-61 800
Utgående avskrivningar	-293 167	-231 100
Redovisat värde	67 169	77 902

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 797 518	1 095 780
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	701 738
Utgående anskaffningsvärden	1 797 518	1 797 518
Ingående avskrivningar	-961 125	-643 257
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-321 965	-317 868
Utgående avskrivningar	-1 283 090	-961 125
Redovisat värde	514 428	836 393

Not 5 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckningar	465 000	465 000

Not 5	Ställda säkerheter	2024-12-31	2023-12-31
	Summa ställda säkerheter	465 000	465 000

UNDERSKRIFTER

Sjöbo

Mats Andersson

Mats Andersson

2025-06-30

Tom Martinsen

Tom Martinsen

2025-06-30

Lars-Peter Jönsson

Lars-Peter Jönsson

2025-06-30